

Zamawiający:

Gmina Miejska Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

**Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert,
zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Ziemiańskiej, Mieszczańskiej oraz Żwirki i Wigury w Białej Podlaskiej – etap III”, nr postępowania: ZP.271.1.23.2025.IM02

Zamawiający informuje, że wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej (S9-S10) oraz odcinka sieci wodociągowej (L1-L2) metodą wykopu otwartego? Metodę bezwykopową zastosować przy zbliżeniu do drzew, które wymagają pozwolenia na usunięcie?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza metodę wykopu otwartego na tym odcinku. W przypadku kolizji nie dopuszcza się do usunięcia drzew.

2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rury przewiertowej stalowej o średnicy 355,6mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie wskazanej rury stalowej na przewiert.

3. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę studni żelbetowych na betonowe o równoważnych parametrach?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zamianę studni żelbetowych na betonowe o równoważnych parametrach. Materiały przed zamówieniem podlegają akceptacji u inspektora nadzoru.

4. Czy zostanie udzielona zgoda Urzędu Miasta Biała Podlaska na wejście w pas drogowy w okresie jesienno-zimowym (listopad-marzec)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający udzieli zgody na wejście w pas drogowy w okresie jesienno-zimowym, jednak prace muszą być zakończone w 2025 roku.

5. Jakie zamknięcie ma być zastosowane w hydrancie nadziemnym: pojedyncze czy podwójne?

Odpowiedź: W hydrancie nadziemnym ma być zastosowane zamknięcie podwójne.

6. Czy będzie możliwość połączenia odcinka sieci kanalizacji sanitarnej S7-Si1 z siecią kanalizacji sanitarnej ujętej w oddzielnym opracowaniu przed uzyskaniem zgody na jej użytkowanie?

Odpowiedź: Tak, będzie możliwość połączenia.

7. Czy będzie możliwość wydłużenia okresu wykonania inwestycji, jeśli zaistnieją okoliczności, które będą wywołane przez czynniki zewnętrzne (np. nieukończenie wcześniejszego etapu inwestycji)?

Odpowiedź: Inwestycja musi być zakończona w 2025 roku. Każdy Wykonawca ponosi odpowiedzialność za swój zakres robót.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa w dniu **17.10.2025 r.** o godzinie 12:00.

III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:

Jest:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 14.11.2025.**”*

Powinno być:

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 15.11.2025 r.**”*

2. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:

Jest:

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 16.10.2025 r. do godziny 12:00.***

*4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **16.10.2025 r. o godzinie 13:00.**”*

Powinno być:

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 17.10.2025 r. do godziny 12:00.***

*3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **17.10.2025 r. o godzinie 13:00.**”*

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:

2025-10-16 12:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-**10-17** 12:00

2. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2025-10-16 13:00

w ogłoszeniu powinno być:

2025-**10-17** 13:00

3. w ogłoszeniu jest: Sekcja VIII – procedura, 8.4.) Termin związania ofertą:

do 2025-11-14

w ogłoszeniu powinno być:

do 2025-**11-15**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona
do podejmowania czynności w jego
imieniu